PROCESSO PMI/SMA/SUCON 176/2019
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMI/SMA/SUCON Nº 005/2019

AVISO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMI/SMA/SUCON  nº 05/2019
A Prefeitura Municipal de Itabira, torna público através da Comissão Permanente de Licitação, que fará realizar, em seu Auditório, no andar térreo do prédio da Prefeitura Municipal de Itabira, situado na Av. Carlos de Paula Andrade, nº 135/Centro, em Itabira/MG, licitação na modalidade Concorrência Pública, do Tipo Maior Oferta, destinada à alienação de áreas integrantes do patrimônio do Município, observado o disposto na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações, conforme autorização contida na Lei Municipal nº 5.150, de 07 de agosto de 2019.
A cópia do edital referente a esta Concorrência Pública poderá ser adquirida junto à Coordenadoria de Contratos da Prefeitura Municipal de Itabira, no horário de 12:00 às 18:00 horas, ou através do e-mail: contratositabira@yahoo.com.br, a partir do dia 03/09/2019, na sede da Prefeitura Municipal de Itabira, situada à Av. Carlos de Paula Andrade 135, 2º andar, Centro.
DATA DE DEPÓSITO DO RECOLHIMENTO CORRESPONDENTE A 5% (CINCO POR CENTO) DA AVALIAÇÃO MÍNIMA DA PMI:
ATÉ OS DIAS: 14/10/2019, 15/10/2019, 16/10/2019 e 17/10/2019.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DIAS: 15/10/2019, 16/10/2019, 17/10/2019 e 18/10/2019.
DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA:
DIAS: 15/10/2019, 16/10/2019, 17/10/2019 e 18/10/2019.
Itabira, 02 de setembro de 2019.
   Elizângela da Silva Teixeira      Nilo Grisolia Rosa     José Raimundo S. Nepomuceno
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO